

# BBE Mekaniska AB

559200-2751

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Ebbe Jimmy Bysell, Styrelseledamot

2025-05-11

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med motorcyklar och tillbehör. Reparationer service och underhåll på maskiner. Bolaget har sitt säte i Strängnäs.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Har utökat rörelsen med kunder via ett team som tävlat i Enduro SM för att marknadsföra

Ökat omsättningen kraftigt men även kostnaderna som vi tagit i en uppstarts fas för att ta nästa steg i utvecklingen av bolaget.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	944 445	325 610	585 680	516 830
Resultat efter finansiella poster	-266 846	3 614	-45 977	-178 024
Soliditet (%)	0	20	15	11

Ökade intäkter via ett team men även kostnaderna har ökat

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-2 640	3 614	50 974
Återbetalning av aktieägartillskott		-239 774		-239 774
Balanseras i ny räkning		3 614	-3 614	0
Erhållna aktieägartillskott		236 159		236 159
Årets resultat			-266 846	-266 846
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 641</b>	<b>-266 846</b>	<b>-219 487</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 641
Årets resultat	-266 846
<b>Summa</b>	<b>-269 487</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-269 487
<b>Summa</b>	<b>-269 487</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		944 445	325 610
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		228 963	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 173 408</b>	<b>325 610</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 362 815	-196 905
Övriga externa kostnader		-77 439	-98 914
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 440 254</b>	<b>-303 419</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-266 846</b>	<b>22 191</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-18 577
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-18 577</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-266 846</b>	<b>3 614</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-266 846</b>	<b>3 614</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-266 846</b>	<b>3 614</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 164	30 379
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>38 164</b>	<b>30 379</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>38 164</b>	<b>30 379</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 252	0
Färdiga varor och handelsvaror		228 691	349 753
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>238 943</b>	<b>349 753</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		73 835	78 492
Övriga fordringar		12 592	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>86 427</b>	<b>78 492</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-405 808	-201 271
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-405 808</b>	<b>-201 271</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>-80 438</b>	<b>226 974</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>-42 274</b>	<b>257 353</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-2 641	-2 640
Årets resultat		-266 846	3 614
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-269 487</b>	<b>974</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-219 487</b>	<b>50 974</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		50 000	0
Övriga skulder		89 672	184 391
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>139 672</b>	<b>184 391</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 562	11 732
Skatteskulder		31	0
Övriga skulder		25 948	10 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>37 541</b>	<b>21 988</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>-42 274</b>	<b>257 353</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	38 185
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>38 185</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-21
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>38 164</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för BBE Mekaniska AB, 559200-2751  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Ebbe Jimmy Bysell  
Karl Ebbe Jimmy Bysell  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-05-11